X/IEB

CA/IATDI

v

FPEYECKMIM CANIAT

CA/IAT LIE3APb

Canat Mmapy/nu, Kypuua, CyXxapuKku, TEPTbIN CbIp U COYC
OBOLLUU I'PU/b

Ce30HHble oBoOLWM C H6az1b3aMOM U 0/IMBKOBbIM MaC/IOM
3E/IEHbIA CANAT

Ce30HHble 0BOLLM, CYyXOPPYKTbl, U3toM U Hasb3am
HABOP CE30HHbIX OBOLLIEM

AAKOC

KpuTcKkuii cyxapb, NOMUAOPbLI, MECTHbINM CbIp U3 PETUMHO

CbIPbl

7.
8.

9.

10.

1.

12.

OETA CbIP

XAZTYMM (MecTHbIV cbip 13 Kunpa)
KPUTCKUI FPIOVIEP

CbIPHOE ACCOPTU

CATAHAKMU (*KapeHbiii cbip)
CbIPHbBIE KPOKETbI

3AKYCKH

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

OCbMHHOT B YKCYCE U B O/IMBKOBOM MAC/E*
OCbMHWHOT HA TPU/IE*

’KAPEHbIE KA/IbMAPbI*

KA/IbMAPbI HA TPU/IE*

KPEBETKU C CATAHAKM (:kapeHblii cbip)*

CA/IAT U3 KPEBETOK

TAPAMACA/IATA (pbi6HbIN nawuter)

KOT/IETbl U3 KABAYKOB

ronysubl U3 BUHOITPAAHBIX /IMCTBEB (¢ prcom 1 TpaBamm)
CbIP ®ETA C MEAOM (Cblp B XpyCTALLEM TECTE)
A3AA3UKU COYC (MorypT 1 YeCHOK)

KPEM CbIP

NYWEHHBIA TOPOX

CbIPHbIE MUPOXKKUA

MUPOXKHA CO LULMMHATOM

KAPTO®E/Ib $PU

O/INBKH



NPEYECKAA KYXHA

30. FOBAAUHA CTUDAAO (C NyKOM U CreuusamMm)
31. TOBAAUHA B TOMATHOM COYCE CO CNATFETU
32. TOBAAUHA B TOMATHOM COYCE C KAPTO®E/IEM ®PU
33. roBAAMHA B TOMATHOM COYCE C PUCOM
34. FOBAAUHA "IOBELMN"
C COyCcOM U3 CBEXUX MOMUAOPOB U MaKapOHHbIX U34e/ni
35. BAPAHUHA B IMMOHHOM COYCE CO CNATETU
36. BAPAHMHA B IMMOHHOM COYCE C KAPTO®E/IEM ®PU
37. BAPAHMUHA B IMMOHHOM COYCE C PUCOM
38. BAPAHMHA B TOMATHOM COYCE CO CINATFETU
39. BAPAHMHA B TOMATHOM COYCE C KAPTO®E/IEM ®PU
40. BAPAHUHA B TOMATHOM COYCE C PUCOM
41. BAPAHUHA “lOBELWN”
C COYyCOM U3 CBEXKUX MOMUAOPOB U MaKapOHHbIX U34eni
42. MYCAKAC
BaksakaHsbl, papLu n 6elnamens
43. MANYUAKA
dapLunpoBaHHble 6ak/aaXKaHbl C MACHBIM papLuem 1 beliames
44. Tonybubl 13 KanyCTHbIX /IUCTbEB C PpapLUemM U pUcoM
45. PPUKAAE/IbKU SMUPHEUKA c makapoHamu
MpAHble dprKage/Ibku B TOMATHOM coyce u3 Cmup
46. ®PUKAAE/IbKU “3MUPHEUKA” c kapTodenem dpu
47. ®PUKAAE/NBKU “3MUPHEUKA” ¢ pucom
48. TEMUCTA
dapLuMpoBaHHbIe MOMUAOPLI M NepeL, C pUCOM U CeLuaMn
49. BAK/IAXAHbI"MMAM"
dapLunpoBaHHble 6ak/aaXKaHbl C IYKOM, HECHOKOM W NMOMMUAOPaMm
50. PbIBA A/1d CMELMUOTA
PbibHOE du/ie B AyXOBKe, CO CBEXMMU MOMUA0PAMM,4€CHOKOM,NETPYLIKOM

3AKYCKH

51. KYPULA KAPEHAA
*KapeHoe Kypu1HOe MACO C nepLem B BUHHOM coyce
52. CBUHUHA XKAPEHAA
*KapeHas cBMHUWHA, C NepLemM 1 BUHHbIM COYCOM
53. COCUCKUTPHU/Ib
54. “BEKPU 3AKYCKA”
C n1yKom, nepuem B BUHHOM coyce
55. CMELLOPAMU (cocucKkM C nepuammu)
56. ®ACO/Ib“TUrAHT”’B TOMATHOM coyce

CYIbl

57. PbIBHbIM CYN
58. KYPUHbIM Cyn
59. OBOLLUHOM Cyn



KOPOTKUM 3AKA3

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

®UNE rOBAANHDI

Co C/1agKUM COyCOM U3 rpubosB
MopgaeTtca c kapTodenem ppu

®UNE rOBAANHDI

C IyKOM ¥ pa3HOLBETHbIMU NepLamMu
MopgaeTtca c kapTodenem ppu
roBaagnMHA MO/IOMHAA

MopgaeTtca c kapTodenem ppu

PEBEPA BAPAHbMU MO/IOYHBbIE (nopuusn)
MogaeTca c KapTodenem dpu

KYPUHOE ®U/IE OBXKAPEHOE
MopgaeTtca c kapTodenem ppu

KYPUHOE ®U/IE TPU/1b
MapuHOBaHHbIe C IMMOHOM U ropumLei
MoaaeTca c KapTodenem ¢ppu
LLIALLU/IbIKN KYPUHDBIE

MoaaeTca c KapTodenem ¢ppu
LHALU/IbIKKU CBUHDBIE

MogaeTca c KapTodenem ppm

CBUHOWM CTEMK

MoaaeTca c KapTodenem dppu

MACHAA BbIPE3KA TPU/1b

MoaaeTca c KapTodenem dppu

MACHAA BbIPE3KA ®APLULMPOBAHHAA
C 4YepHOC/IMBOM, U3IOMOM, MEA0BbIM COYCOM
MogaaeTca c KapTodenem ¢ppu

BYPTEP IPU/1b

MogaetcA c KapTodenem ppm

BYPTEP A/11 KPEM

MogaetcA c KapTodenem ppm

Copra

73.

74

B/NIOAA U3 KYPULbI

BKYCOBbIE KAHYECTBA TPEX BUAOB

MUKC ITPU/Ib

MsACHOe accopTu (1Kr MAca)

HeHble bapaHbu OTOMBHbIE, KYPATUHA, CBUHUHA,
KOT/1€Tbl, COCUCKM



MOPENPOAYKTbI

75. 3AKYCKA U3 MOPEMPOAYKTOB*
76. OMAPbI (KI)*

77. PAKU HA TPU/IE (nopuus)*

78. KPEBETKW HA TPU/IE*

79- /IELY (500 rp.)

80. ®U/IE Pbibbl-MEY HA TPU/IE

81. ®WU/IE 10COCA 'PU/1b

NMACTA - PU3OTTO

82. NMACTA COMAPOM*
C coycom u3 CBEKMX NMOMUA0POB
83. MACTA CKPEBETKAMU*
C coycom u3 CBEKMX NMOMMA0POB
84. CMNATETU "ACROPOL"*
C MopenpogyKkTamu
85. CMATETTU NAPOLITEN
C coycom u3 CBEKMX MOMUA0POB
86. CIATETU BO/IOHE3
C coycom u3 CBEKMX NMOMUA0POB,
roBAXui ¢papLu
87. CNATETU KAPBOHAPA
88. MAKAPOHbI NMEHEC C KYPULIEM
C KonyeHbIM H6eKOoHOM, rpubamm,
89. MAKAPOHbI MEHEC NAPOLITEN
C cOoycoMm U3 CBEXNX MOMUAO0POB, TEPTHIN CbIp
90. PU3OTTO C MOPENMPOAYKTAMU*
91. PU3OTTO C KYPULEN
C KonyeHbIM 6eKoHOM, rprbamum,
92. PU3OTTO C/IECHBIMU TPUBAMU
C TepTbIM CbIpOM
93. PU30OTTO CO CBEXXMMU OBOLLAMMU
C TepTbIM CbIpOM



CIAAOCTU

94. MAX/IABA

95. MWUPOT C FPELLKUMM OPEXAMU

96. MWUPOT C FPELLKUMU OPEXAMMW U MOPOXEHHbBIM
97. MWUPOT PABAHM

98. MWUPOT PABAHU C MOPOKEHHBIM

99. MAHAKOTA

MOPOXEHHOE

100. C/IMBOYHOE
101. LLWOKO/IAAHOE
102. MMW/IK LLEUK

KO®E - COK

103. TPEYECKUH

104. HECKA®E

105. HEC KA®E ®PAME
106. 3CMNPECCO

107. 3CMPECCO ABOMHOM
108. 3CMNPECCO ®PEAO
109. KAMYYMHO

110. KAMYYMHO ABOMHOM
1. ®PEAO KAMMYYUHO
112. KO®E AMEPUKAHO
13. YAM

114. XO/I0OAHbIA YAM
115.  HATYPA/IbHbIW COK

HAINTKHA
116. BUCKU

117. KAMBAPU
18. AXWUH

119. BO/JKA

120. BAKAPAU

121.  KOHbAK

122. BUCKH CNECHUAN



